CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES à IMPERIO Conservação Patrimonial e Serviços LTDA., pelos
25 anos de serviços prestados com excelência aos seus clientes.

A IMPERIO Conservação Patrimonial e Serviços LTDA, foi a primeira
empresa de terceirização de serviços instalada em Indaiatuba, pois, trabalhar com
seriedade e respeito transmitindo confiança a seus parceiros, alicerçada numa
filosofia de sucesso através de crescimento consciente e estruturado. A Império
Conservação Patrimonial desde 1997 vem constituindo uma excelente opção de
terceirização de mão de obra especializada em Portaria, Vigia, Zeladoria, Limpeza e
Conservação.

Mostrando sua eficiência, pois, não há nada mais gratificante, que
parabenizar alguém pelo esmero no desempenho, tal reconhecimento é fomento à
perseverança em sua atividade exercida.

Sala das Sessões, aos 05 de agosto de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

Presidente da Câmara municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 2618/2022
05/08/2022 - 09:20
MOC 266/2022

	Page 1